
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

U chw ał a  n r  4 3 / 30 0 / 20 20  

z  dn i a  10  l i p ca  2 020  ro ku  

w  sp raw i e  us ta l en ia  p rog ra m ów  s tud i ów  

n a  k ieru nku  Ko mpo zy c ja  i  Teo r i a  Mu zyk i ,  

s tud ia  d rug i eg o  s to pn i a ,  

w  sp ecj a ln oś c i :  

 k om poz yc j a  z  m uzyk ą  e l ek t ron ic zn ą ,  f i lm ow ą i  t ea t ra ln ą  

s tud ia  s ta c j ona rn e ,  

n a  Wyd zi a l e  Ko mpo zy c j i  i  T eo r i i  Muzy k i  

  

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 12 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 

lipca 2018 r. (Dz.U. z 2020 r. poz. 85), Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

postanawia, co następuje:  

 

§1. 

Ustala się program studiów na kierunku Kompozycja, na studiach drugiego stopnia, 

w specjalności: kompozycja z muzyką elektroniczną, filmową i teatralną (studia 

stacjonarne), na studiach stacjonarnych na Wydziale Kompozycji i Teorii Muzyki, które 

stanowią załączniki do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 roku. 

 

 

   (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 
               Rektor 

 

 

                                                           
1 podpis na oryginale dokumentu 


